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Kolegji Universum né Prishting, Kosové, organizon Konferencén e 3-t¢ Ndérkombétare té
Shkencave Sociale dhe Shéndetésore mé 4 dhjetor 2024. Kjo konferencé do t& mbledhé s&
bashku eksperté global€, studives dhe profesionisté pér t¢ eksploruar zgjidhje dhe strategji
novatore pér njé& t& ardhme t& qéndrueshme.

Temat e konferencés
e Inovacion i qéndruesh&ém pérmes dizajnit, inteligjencés artificiale dhe udhgheqjes s&
biznesit
¢ Avancimi i géndrueshmérisé né shéndet dhe mirégenie;
¢ Formimi i Bashk&punimit Global: Strategjit& Ligjore, Media dhe Politike;

Mirgpriten t€ gjitha format e komunikimit, duke pérfshiré kumtesat, punimet n& vazhdimési
dhe posterat. Punimi duhet t& p&rputhet me ternat dhe udhé&zimet e dorézimit,

Udhézimet e dorézimit
® Abstraktet duhet t& jené n& anglisht dhe jo m& shumé se 250 fjalé. Punimet e plota
duhet t€ jené midis 5,000 dhe 10,000 fjalé, duke pérfshiré referencat. Dérgoni

abstraktet dhe punimet né adresén elektronike: konferencén@universum-ks.org.

Vendi
» UNI - Kolegji Ndérkombétar Universum
Magjistralja Prishtiné-Ferizaj, Rrethi QMI Lipjan, 14000 Prishtina, Kosovo

Data té réndésishme
¢ Dorézimi i abstraktit: 15 n&ntor 2024
e Njoftimi i pranimit: 20 néntor 2024
e Dorézimi i prezantimit: 1 dhjetor 2024
¢ Data e konferencés: 4 dhjetor 2024

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rrugs “Studenti”, Gjirokaster 6001, Tel:084263408 web:www uogj.edu.al, email: rektori@uog).edu al



¢ Dorézimi i dokumentit t& plot&: 15 janar 2025

Pér informacione mé& t& detajuara, klikoni https://universum-ks.org/en/international-
conference/.
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